
 
 

Istituto Comprensivo  
"Devitofrancesco - Giovanni XXIII - Binetto" 
Piazza Ugenti, 17 - 70025 Grumo Appula (BA) - Tel. 080622005 

 C.F. 93437790723  -   Sito web: www.icgrumo.edu.it 
mail: baic883004@istruzione.it - baic883004@pec.istruzione.it 

 

 

       

  

 
 
 
 

Prot. n.  0000640                                Grumo Appula, 30 gennaio 2024 
 

All’Albo on line 
Al sito web Amministrazione trasparente  
Al DSGA Margherita Dimaggio  
All’AA Angela Baccelliere 

 
 
 

Oggetto: Nomina Commissione di Valutazione per la selezione  delle figure professionali di Psicologo 
per l’affidamento del servizio di consulenza psicologica a. s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento in materia di autonomia scolastica, ai sensi dell’art. 21 
della Legge 59/1997; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018, Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile nelle 
Istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 7 c. 6 del D.Lgs. 165/2001 concernente i criteri e i limiti del conferimento di incarichi 
a persone   fisiche di particolare esperienza nelle PP.AA.; 

VISTO il Regolamento di Istituto; 
VISTA la Determina Dirigenziale di indizione della procedura prot. n. 0000380 del 18/01/2024; 
CONSIDERATA la necessità di individuare con urgenza un professionista psicologo per fornire supporto 

psicologico al personale scolastico, agli alunni e alle loro famiglie per garantire un sistema 
di assistenza e supporto psicologico a livello di Istituto in modo da prevenire l’insorgere 
o aiutare a superare forme di disagio e/o malessere psico-fisico tra gli alunni; 

VISTO il protocollo di intesa MI – CNOP del 16/10/2020; 
VISTO l’avviso pubblico,  Prot. 381 del 18/01/2024 di selezione per il reperimento di un 

esperto esterno cui affidare il servizio di supporto psicologico A.S. 2023/2024; 
RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 29/01/2024 alle ore 12: 00 e 

che pertanto può procedersi alla nomina della Commissione giudicatrice; 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata dai soggetti interpellati; 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 
 

di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento dei servizi in oggetto come segue, riservandosi 
ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilità di 
alcuno di essi: 
 

Presidente: 
 
Componente: 
Componente: 

Prof.ssa Amelia Capozzi – Dirigente Scolastico IC “Devitofrancesco-
Giovanni 23°- Binetto”; 
DSGA Margherita Dimaggio; 
ATA. AA Angela Baccelliere 
 

 

L’analisi delle istanze di partecipazione pervenute avrà luogo martedì 30/01/2024   alle ore 10:00, nell’ufficio 
di Presidenza. 
                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                  Prof.ssa Amelia Capozzi 

http://www.icgrumo.edu.it/

		2024-01-30T08:48:37+0000
	70025 GRUMO APPULA (BA)
	Capozzi Amelia




